
Campeonato Distrital Sub14 Inverno 2025

Arada - (08/03/2025 - 09/03/2025)

Salto com Vara em Distância M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Martim Oliveira 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 3.93

2 Rodrigo Jesus 2013 SUB-14 GRECAS - VAGOS 3.90

3 Tomás Neves 2013 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.12

4 Pedro Carvalho 2013 SUB-14 S C BEIRA-MAR 2.82

5 Manel Marques 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR 2.69

6 Duarte Ferreira 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR 2.68

8 Santiago Madureira 2014 SUB-12 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 2.45

SM Pedro Oliveira 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 99.00

60 m Barr 0.76 M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 v = +2.3 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Gabriel Lima 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 11.76

2 Gonçalo Rodrigues 2013 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 13.25

3 Alexandre Julião 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 13.46

4 Rodrigo Jesus 2013 SUB-14 GRECAS - VAGOS 13.67

60 m Barr 0.76 F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 v = +2.3 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Leonor Sousa 2012 SUB-14 A C D DE CESAR 10.59

2 Isabel Silva 2013 SUB-14 A C D DE CESAR 11.09

3 Victoria Santos 2012 SUB-14 A D R E PALHAÇA 16.78

DNS Carolina Silva 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA x

Série 2 v = +3.2 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Juliana Almeida 2014 SUB-12 GRECAS - VAGOS 13.531

2 Miriã Silva 2013 SUB-14 BRA NEGE 13.533

3 Sofia Almeida 2012 SUB-14 NEGE 13.93

4 Lorena Sousa 2013 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 17.54

Peso 3 Kg M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Pedro Mêna 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 7.13 7.13 6.68 6.34 6.83

2 Tiago Santos 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 6.89 6.39 6.07 6.26 6.89

3 Tiago Fortunato 2013 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 6.81 6.03 6.81 6.29 6.60

4 Rafael Julião 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 6.69 6.25 6.69 6.45 6.69

5 Daniel Oliveira 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR 6.34 5.73 6.04 5.62 6.34

6 Lucas Rocha 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 5.58 X 4.97 5.39 5.58

7 Tomás Oliveira 2013 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 4.93 4.49 4.93 4.70 4.58

8 Alan Henriques 2012 SUB-14 RECREIO DESP ÁGUEDA 4.73 3.98 4.44 4.56 4.73

Peso 4 Kg M - Torneio | SUB-16 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Isac Cruz 2010 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 10.67 X 6.38 9.88 10.67

2 Dinis Rodrigues 2010 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 8.74 8.38 8.49 7.83 8.74

3 João Sá 2010 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 8.58 8.58 7.61 8.25 8.06

4 Diogo Brito 2011 SUB-16 LUSITÂNIA LOUROSA FC 6.53 5.60 5.49 6.53 6.23

5 Simão Oliveira 2010 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 4.96 3.50 4.96 4.26 3.84
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150 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 v = +2.5 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Matilde Ruivo 2012 SUB-14 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 21.79

2 Inês Domingues 2013 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 25.26

3 Leonor Resende 2014 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 26.40

4 Lara Vieira 2014 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 28.75

DNS Gabriela Silva 2015 SUB-12 A R VETERANOS OVAR x

Série 2 v = +2.1 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Íris Baltarejo 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 20.83

2 Lara Bessa 2012 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 21.89

3 Matilde Andrade 2014 SUB-12 G PINHEIRO BEMPOSTA 24.76

4 Margarida Pinho 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 26.08

5 Camila Fontoura 2012 SUB-14 NEGE 26.74

Série 3 v = +2.3 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Pinto 2012 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 22.70

2 Emília Sousa 2012 SUB-14 HM GROUP SANGALHOS 23.36

3 Leonor Portugal 2013 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 24.50

4 Elisa Rocha 2014 SUB-12 G PINHEIRO BEMPOSTA 26.34

5 Matilde Almeida 2014 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 31.03

Série 4 v = +1.9 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Reais 2012 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 22.06

2 Inês Castro 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 22.17

3 Flávia Henriques 2013 SUB-14 CALDAS SÃO JORGE S C 22.93

4 Eva Lopes 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 23.62

5 Bianca Coelho 2012 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 26.33

150 metros M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 v = +1.9 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Tomás Belém 2012 SUB-14 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 19.94

2 Davi Silva 2014 SUB-12 HM GROUP SANGALHOS 20.82

3 Guilherme Alves 2014 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 21.11

4 Andriy Artemenko 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 22.58

5 Tomás Neves 2013 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 24.23

DNS Manel Marques 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR x

Série 2 v = +1.5 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Luís Pedro Gomes 2013 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 22.66

2 Lorenzo Santa Cruz 2014 SUB-12 BRA A C R D ESCAPÃES 23.53

3 Rubim Dias 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 24.00

4 Guilherme Bruver 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 24.44

5 Hugo Carvalho 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 25.49

6 Manuel Abreu 2015 SUB-12 C DESP CAMPINHO 28.43

600 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Carolina Cardoso 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 1:45.32

2 Maria Dias 2013 SUB-14 CALDAS SÃO JORGE S C 1:49.42

3 Adriana Moreira 2012 SUB-14 A C R VALE DE CAMBRA 1:55.14

4 Joana Teixeira 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 1:57.76

5 Joana Freire 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 2:00.92

  
Pág 2 de 12



Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

6 Irina Castro 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 2:04.81

7 Miriã Silva 2013 SUB-14 BRA NEGE 2:09.11

8 Mariana Almeida 2012 SUB-14 A C R VALE DE CAMBRA 2:11.64

9 Leonor Cardoso 2014 SUB-12 HM GROUP SANGALHOS 2:13.19

10 Leonor Teorgas 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 2:19.32

DNS Gabriela Silva 2015 SUB-12 A R VETERANOS OVAR x

DNS Inês Domingues 2013 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA x

DNS Leonor Ascensão 2013 SUB-14 NEGE x

DNS Carolina Silva 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA x

DNS Maria Peixoto 2013 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC x

DNS Suri Dias 2015 SUB-12 ASS JOVENS BRANCA x

DNS Nicole Almeida 2013 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC x

Comprimento M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento 4 Vento

1 Tiago Ferreira 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 4.30 3.73 2.20 X - 4.30 0.10 3.56 0.10

2 Davide Cherepov 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 3.92 3.92 0.10 3.82 0.10 3.50 0.10 3.81 0.10

3 Gabriel Rodrigues 2013 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 3.44 3.23 1.20 3.44 1.20 3.12 0.40 3.25 0.10

4 Luís Pedro Gomes 2013 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 3.40 3.38 0.40 3.40 1.30 2.80 0.10 2.68 0.10

5 Francisco Silva 2013 SUB-14 GRECAS - VAGOS 3.33 3.33 0.10 X - X - 3.27 0.10

6 Alexandre Julião 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 3.28 3.28 0.10 3.24 0.10 3.15 0.40 3.09 0.10

7 Hugo Carvalho 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 3.02 2.90 1.30 3.02 0.10 - - - - 

8 Pedro Mêna 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 2.90 2.90 1.00 2.89 0.10 2.35 0.10 2.72 0.10

9 Guilherme Bruver 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 2.90 2.80 1.00 2.90 0.10 - - - - 

10 Gabriel Conde 2014 SUB-12 GRECAS - VAGOS 2.86 2.86 0.10 X - 

11 Tomás Oliveira 2013 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 1.66 1.66 0.10 1.53 1.00

DNS Alexandre Cartaxana 2013 SUB-14 S C BEIRA-MAR x 0.0

DNS João Esperanço 2012 SUB-14 S C BEIRA-MAR x 0.0

DNS Artur Esteves 2013 SUB-14 A C D DE CESAR x 0.0

1500 metros F - Torneio | SUB-16 a SUB-18 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Carolina Ferreira 2011 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 5:09.62

2 Carolina Azevedo 2011 SUB-16 CALDAS SÃO JORGE S C 5:36.51

3 Rafaella Castro 2011 SUB-16 BRA HM GROUP SANGALHOS 5:52.52

4 Ana Martins 2010 SUB-16 ASS JOVENS BRANCA 6:07.58

5 Letícia Muniz 2011 SUB-16 HM GROUP SANGALHOS 6:08.99

DNS Tatiana Pinho 2011 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE x

1500 metros M - Torneio | SUB-16 a SUB-18 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Rúben Ribeiro 2008 SUB-18 A D R E PALHAÇA 4:56.14

2 Lucas Neves 2010 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 5:23.84

600 metros M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Santiago Oliveira 2013 SUB-14 GRECAS - VAGOS 1:49.69

2 Martim Oliveira 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 1:53.04

3 João Pereira 2012 SUB-14 A C R VALE DE CAMBRA 2:02.51

4 David Marques 2012 SUB-14 G PINHEIRO BEMPOSTA 2:06.09

5 Gabriel Conde 2014 SUB-12 GRECAS - VAGOS 2:14.26

6 Santiago Madureira 2014 SUB-12 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 2:18.17

7 Pedro Oliveira 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 2:19.77

8 Marco Ribeiro 2014 SUB-12 RECREIO DESP ÁGUEDA 2:22.42

9 Gabriel Almeida 2015 SUB-12 RECREIO DESP ÁGUEDA 2:22.55
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

10 Manuel Abreu 2015 SUB-12 C DESP CAMPINHO 2:36.35

DNS Tiago Lincho 2014 SUB-12 HM GROUP SANGALHOS x

DNS Andriy Artemenko 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE x

DNS Rubim Dias 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA x

DNS Davi Silva 2014 SUB-12 HM GROUP SANGALHOS x

Altura F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39

1
Maria
Leonor
Sousa 

2012 SUB-14
A C D DE
CESAR

1.36 - - - - - - - - - - O O XO O O XO O -

2
Maria
Reais (X) 

2012 SUB-14
C
VETERANOS
COIMBRA

1.30 - - - - O O O O O O O O XO XO O XXX

3
Marta
Torres 

2012 SUB-14
CALDAS
SÃO JORGE
S C

1.21 - - - - - - O O XO O XXO XO XXX

4
Francisca
Loureiro 

2013 SUB-14
GRECAS -
VAGOS

1.21 O - O O O O O O O O O XXO XXX

5
Eva
Lopes (X) 

2013 SUB-14
C
VETERANOS
COIMBRA

1.15 O O O O O O O O XO XXO XXX

6
Mariana
Nunes 

2012 SUB-14
N A DE
CUCUJÃES

1.12 - - - - - - XXO XO XO XXX

7
Mariana
Santos 

2012 SUB-14
JUVENTUDE
MOZELENSE

1.06 O O O O XO XO O XXX

8
Margarida
Almeida 

2014 SUB-12
GRECAS -
VAGOS

1.06 O O O XO O XXO O XXX

9
Anastasia
Brezitskai

2013 SUB-14 RUS
A C D DE
CESAR

1.03 O O - O O XO XXX

10
Catarina
Almeida 

2014 SUB-12
A C R D
ESCAPÃES

1.00 O O - XO XO XXX

2000 metros marcha F | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Francisca Campos 2012 SUB-14 A C D DE CESAR 12:35.01

2 Laura Pequeno 2013 SUB-14 GRECAS - VAGOS 13:31.51

3 Joana Ferreira 2012 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 13:45.12

4 Isis Tomás 2013 SUB-14 NEGE 14:14.91 (~~) 

5 Sara Bolle 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 15:01.57

6 Matilde Silva 2013 SUB-14 NEGE 15:07.13

7 Rafaela Marques 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 15:34.09 (<<<)

2000 metros marcha M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Gonçalo Freitas 2012 SUB-14 G PINHEIRO BEMPOSTA 14:45.97 (<<<)

2 Mateus Lima 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 15:00.75

Estafeta 4X60 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 CLUVE (X) ND C VETERANOS COIMBRA 37.88
Eva

Lopes-2082-
SUB-14

Marina
Fialho-2089-

SUB-14

Joana
Freire-2086-

SUB-14

Maria
Reais-2088-

SUB-14

2 GRECAS ND GRECAS - VAGOS 39.05
Francisca

Loureiro-502-
SUB-14

Margarida
Almeida-1461-

SUB-12

Laura
Pequeno-969-

SUB-14

Juliana
Almeida-1460-

SUB-12

3 NAC ND N A DE CUCUJÃES 39.43
Leonor

Teorgas-1358-
SUB-14

Inês
Castro-1444-

SUB-14

Margarida
Pinho-1133-

SUB-14

Mariana
Nunes-1132-

SUB-14

4 ACRDE ND A C R D ESCAPÃES 41.68
Catarina

Almeida-1246-
SUB-12

Lorena
Sousa-891-

SUB-14

Matilde
Almeida-1245-

SUB-12

Maria
Pinto-885-

SUB-14
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

5 LLFC ND LUSITÂNIA LOUROSA FC 43.03
Maria

Peixoto-608-
SUB-14

Beatriz
Genuncio-620-

SUB-14

Ana
Almeida-598-

SUB-14

Lara
Bessa-609-

SUB-14

Estafeta 4X60 metros M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 GRECAS ND GRECAS - VAGOS 38.70
Mateus

Lima-479-
SUB-14

Gabriel
Lima-480-

SUB-14

Francisco
Silva-1368-

SUB-14

Santiago
Oliveira-1498-

SUB-14

2 ACRDE ND A C R D ESCAPÃES 40.93
Lorenzo Santa

Cruz-53-
SUB-12

Gabriel
Rodrigues-901-

SUB-14

Tiago
Fortunato-880-

SUB-14

Gonçalo
Rodrigues-902-

SUB-14

3 SCBM ND S C BEIRA-MAR 43.33
Pedro

Carvalho-1117-
SUB-14

Daniel
Oliveira-1611-

SUB-12

Manel
Marques-682-

SUB-12

Duarte
Ferreira-1337-

SUB-12

Peso 2 Kg F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Carolina Amorim (X) 2013 SUB-14 C DESP C+S LAVRA 7.32 7.32 7.06

2 Isabel Silva 2013 SUB-14 A C D DE CESAR 6.91 6.55 6.91 6.51

3 Sara Bolle 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 6.80 5.95 6.80 6.61 5.78

4 Lara Lopes 2012 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 6.25 6.25 6.14 5.57 5.86

5 Nicole Almeida 2013 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 5.78 5.61 5.78 5.71 5.60

6 Maria Peixoto 2013 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 5.54 5.38 5.23 5.54 5.39

7 Bianca Coelho 2012 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 5.27 3.92 4.41 4.36 5.27

8 Rafaela Marques 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 4.87 4.25 4.87 4.65 4.05

9 Margarida Pinho 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 3.99 3.99 3.57 X 3.27

10 Mariana Santos 2012 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 3.67 3.54 3.67

DNS Gabriela Bastos 2013 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE x

Peso 3 Kg F - Torneio | SUB-16 - F | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Ysabella Rujano 2011 SUB-16 VEN CAOB OLIVEIRA BAIRRO 7.97 7.87 7.97 X 7.74

2 Sara Neves 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 7.92 7.92 7.19 6.91 7.07

3 Iara Silva 2010 SUB-16 LUSITÂNIA LOUROSA FC 7.32 X 6.75 7.32 6.99

4 Patrícia Bastos 2010 SUB-16 A C D DE CESAR 6.20 5.24 4.89 6.20 5.32

5 Laura Ribeiro 2011 SUB-16 A C D DE CESAR 5.53 3.73 5.30 5.53 5.19

6 Francisca Pinto 2010 SUB-16 ASS JOVENS BRANCA 5.46 5.46 4.87 4.87 5.07

7 Mafalda Resende 2010 SUB-16 A C D DE CESAR 5.36 5.16 5.36 5.30 5.26

DNS Simone Pinto 2010 SUB-16 ASCD UNIDOS ROSSAS x

Salto com Vara em Distância F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Juliana Almeida 2014 SUB-12 GRECAS - VAGOS 4.03

2 Mengxin Mei 2013 SUB-14 CHN CAOB OLIVEIRA BAIRRO 3.70

3 Francisca Campos 2012 SUB-14 A C D DE CESAR 3.42

4 Margarida Almeida 2014 SUB-12 GRECAS - VAGOS 3.33

5 Ana Almeida 2012 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.22

6 Matilde Cadete 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR 2.59

7 Inês Domingues 2013 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 2.58

60 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2 

Série 1 v = -3.0 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Íris Baltarejo 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 8.81

2 Lara Bessa 2012 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.08

3 Inês Castro 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 9.24

4 Mariana Nunes 2012 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 9.25
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

5 Emília Sousa 2012 SUB-14 HM GROUP SANGALHOS 9.49

DNS Marta Torres 2012 SUB-14 CALDAS SÃO JORGE S C x

Série 2 v = +1.0 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Joana Ferreira 2012 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.35

2 Carminho Costa 2014 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 9.41

3 Leonor Portugal 2013 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 9.90

4 Mara Santos 2013 SUB-14 RECREIO DESP ÁGUEDA 10.21

5 Leonor Teorgas 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 10.22

6 Leonor Cardoso 2014 SUB-12 HM GROUP SANGALHOS 10.79

Série 3 v = +0.6 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Pinto 2012 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 9.00

2 Leonor Soares 2013 SUB-14 C DESP C+S LAVRA 10.03

3 Margarida Pinho 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 10.30

4 Leonor Resende 2014 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 10.69

5 Lara Vieira 2014 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 11.62

DNS Flávia Henriques 2013 SUB-14 CALDAS SÃO JORGE S C x

Série 4 v = +0.4 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Reais (X) 2012 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 8.92

2 Eva Lopes (X) 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 9.51

3 Beatriz Genuncio 2012 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.64

4 Marina Fialho (X) 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 10.09

5 Anastasia Brezitskai 2013 SUB-14 RUS A C D DE CESAR 10.20

6 Bianca Coelho 2012 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 10.49

60 metros M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 2 

Série 1 v = +0.0 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Tomás Belém 2012 SUB-14 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 8.02

2 Guilherme Alves 2014 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 8.84

3 Duarte Ferreira 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR 9.68

DQ Luís Pedro Gomes 2013 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE x

DNS João Esperanço 2012 SUB-14 S C BEIRA-MAR x

Série 2 v = +0.6 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Heitor Queiroz (X) 2013 SUB-14 BRA A C PÓVOA DE VARZIM 8.55

3 Tiago Santos 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 10.73

4 Manel Marques 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR 11.13

DSQ Tomás Neves 2013 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.58

DNS Daniel Oliveira 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR x

Série 3 v = +0.0 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Tiago Ferreira 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 8.69

2 Tiago Pinto 2013 SUB-14 C DESP C+S LAVRA 9.44

3 Lucas Rocha 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 9.48

4 Alexandre Cartaxana 2013 SUB-14 S C BEIRA-MAR 11.67

DNS Lorenzo Santa Cruz 2014 SUB-12 BRA A C R D ESCAPÃES x

Série 4 v = +2.6 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 David Marques 2012 SUB-14 G PINHEIRO BEMPOSTA 9.01

2 Francisco Silva 2013 SUB-14 GRECAS - VAGOS 9.07

3 Hugo Carvalho 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 10.02
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

DNS Pedro Oliveira 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA x

60 metros F - Torneio | SUB-16 - F | Dia 2 

Série 1 v = +1.8 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Raquel Raposo 2011 SUB-16 A C D DE CESAR 8.25

2 Margarida Pereira 2011 SUB-16 ASS JOVENS BRANCA 8.39

3 Maria Rita Costa 2011 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 8.52

4 Leonor Ferreira 2010 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 8.90

5 Mafalda Resende 2010 SUB-16 A C D DE CESAR 9.14

Série 2 v = +0.3 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Ysabella Rujano 2011 SUB-16 VEN CAOB OLIVEIRA BAIRRO 8.83

2 Simone Pinto 2010 SUB-16 ASCD UNIDOS ROSSAS 8.92

3 Maria Vasconcelos 2011 SUB-16 A C D DE CESAR 9.21

4 Laura Ribeiro 2011 SUB-16 A C D DE CESAR 9.35

5 Francisca Pinto 2010 SUB-16 ASS JOVENS BRANCA 9.55

Série 3 v = +1.2 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Clara Vieira 2010 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 9.16

2 Nádia Pina 2011 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 9.33

3 Patrícia Bastos 2010 SUB-16 A C D DE CESAR 9.48

4 Tatiana Pinho 2011 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 9.59

5 Leonor Azevedo 2010 SUB-16 A C D DE CESAR 10.07

Série 4 v = +0.0 (Manual) 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Sara Neves 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 8.71

2 Mariana Oliveira 2010 SUB-16 A E DR SERAFIM LEITE 8.97

3 Lara Silva 2011 SUB-16 A D R E PALHAÇA 9.18

4 Isis Silva 2010 SUB-16 BRA A E DR SERAFIM LEITE 9.87

5 Maria Oliveira 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 10.27

60 metros M - Torneio | SUB-16 - M | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Isac Cruz 2010 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 7.17

2 João Salvador Santos 2010 SUB-16 LUSITÂNIA LOUROSA FC 7.45

3 Afonso Gomes 2010 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 8.66

4 Francisco Moreira 2010 SUB-16 A E DR SERAFIM LEITE 8.83

5 Francisco Silva 2011 SUB-16 A C D DE CESAR 9.18

Altura M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31

1 Santiago Oliveira 2013 SUB-14 GRECAS - VAGOS 1.31 - - - O O O O XO O XO XXO XXO

2 Mateus Lima 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 1.22 - - O O O XO O O O XXX

3 Tiago Pinto (X) 2013 SUB-14 C DESP C+S LAVRA 1.19 - - - O O O O XO XXX

4 Gonçalo Rodrigues 2013 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 1.19 - - O O O O O XXO XXX

5 Daniel Oliveira 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR 1.00 - - O XXX

5 Hugo Carvalho (X) 2013 SUB-14
C VETERANOS
COIMBRA

1.00 - - O XXX

DSQ Tiago Santos 2013 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 1.00 - - O XXX

DNS Pedro Oliveira 2013 SUB-14
C VETERANOS
COIMBRA

SM - -
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Quadruplo Salto F | SUB-14 - F | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento 4 Vento

1 Matilde Ruivo 2012 SUB-14 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 11.30 11.30 1.80 11.30 0.50 11.20 4.10 11.08 1.60

2 Mengxin Mei 2013 SUB-14 CHN CAOB OLIVEIRA BAIRRO 10.71 10.71 0.60 10.60 1.80 10.53 0.10 9.93 1.90

3 Sofia Almeida 2012 SUB-14 NEGE 10.42 10.35 0.10 9.87 0.40 9.90 0.10 10.42 2.30

4 Carolina Aguiar 2012 SUB-14 S C BEIRA-MAR 10.41 10.19 1.80 10.41 2.90 - - - - 

5 Francisca Loureiro 2013 SUB-14 GRECAS - VAGOS 10.30 9.49 3.00 10.30 0.40 9.64 0.40 9.07 1.30

DNS Maria Leonor Sousa 2012 SUB-14 A C D DE CESAR x 0.0

DNS Isabel Silva 2013 SUB-14 A C D DE CESAR x 0.0

DNS Rafaela Marques 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA x 0.0

Quadruplo Salto M | SUB-14 - M | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento 4 Vento

1 Heitor Queiroz (X) 2013 SUB-14 BRA A C PÓVOA DE VARZIM 12.08 11.50 2.00 12.08 0.30 11.85 1.00

2 Gabriel Lima 2012 SUB-14 GRECAS - VAGOS 11.47 11.24 3.50 11.24 0.20 11.01 1.30 11.47 0.10

3 Tiago Fortunato 2013 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 10.84 10.60 1.20 10.84 1.80 10.71 2.00 10.35 1.50

4 Gabriel Rodrigues 2013 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 10.60 10.17 1.30 10.52 0.20 10.60 1.40 10.47 2.00

5 Alexandre Cartaxana 2013 SUB-14 S C BEIRA-MAR 7.78 7.01 2.10 6.87 1.90 7.78 0.40 7.62 1.80

DNS Rubim Dias 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA x 0.0

800 metros F - Torneio | SUB-16 a SUB-18 - F | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Mariana Santos 2010 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 2:27.42

2 Carolina Ferreira 2011 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 2:27.62

3 Margarida Vieira 2010 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 2:36.93

4 Raquel Raposo 2011 SUB-16 A C D DE CESAR 2:39.18

5 Carolina Azevedo 2011 SUB-16 CALDAS SÃO JORGE S C 2:42.12

6 Alícia Garcia 2010 SUB-16 CPV HM GROUP SANGALHOS 2:48.67

7 Beatriz Jesus 2010 SUB-16 A D R E PALHAÇA 2:49.36

8 Maria Leonor Tavares 2010 SUB-16 LUSITÂNIA LOUROSA FC 2:50.77

9 Sofia Vilar 2011 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 2:55.00

10 Rafaella Castro 2011 SUB-16 BRA HM GROUP SANGALHOS 2:55.57

11 Ana Martins 2010 SUB-16 ASS JOVENS BRANCA 2:55.95

12 Tatiana Pinho 2011 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 2:59.40

13 Simone Pinto 2010 SUB-16 ASCD UNIDOS ROSSAS 3:01.84

14 Letícia Muniz 2011 SUB-16 HM GROUP SANGALHOS 3:05.67

15 Maria Vasconcelos 2011 SUB-16 A C D DE CESAR 3:12.01

16 Nádia Pina 2011 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 3:12.09

17 Leonor Azevedo 2010 SUB-16 A C D DE CESAR 3:19.98

18 Maria Oliveira 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 3:35.99

800 metros M - Torneio | SUB-16 a SUB-18 - M | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Abdul Silva 2008 SUB-18 G PINHEIRO BEMPOSTA 2:18.52

2 Duarte Santos 2011 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 2:42.90

3 Carlos Tortozo 2008 SUB-18 A D R E PALHAÇA 2:44.21

4 João Salvador Santos 2010 SUB-16 LUSITÂNIA LOUROSA FC 2:46.95

5 Francisco Silva 2011 SUB-16 A C D DE CESAR 3:13.10

1000 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Carolina Cardoso 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 3:17.56

2 Maria Dias 2013 SUB-14 CALDAS SÃO JORGE S C 3:21.05

3 Laura Pequeno 2013 SUB-14 GRECAS - VAGOS 3:34.66
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

4 Joana Teixeira 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 3:37.65

5 Adriana Moreira 2012 SUB-14 A C R VALE DE CAMBRA 3:45.77

6 Carolina Silva 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 3:58.10

7 Carolina Aguiar 2012 SUB-14 S C BEIRA-MAR 4:01.18

8 Mariana Almeida 2012 SUB-14 A C R VALE DE CAMBRA 4:09.75

9 Carminho Costa 2014 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 4:12.96

DNS Leonor Cardoso 2014 SUB-12 HM GROUP SANGALHOS x

DNF Joana Ferreira 2012 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC x

Comprimento F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento 4 Vento

1 Marta Torres 2012 SUB-14 CALDAS SÃO JORGE S C 4.37 4.08 1.70 4.37 0.90 4.03 1.30

2 Beatriz Genuncio 2012 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.91 3.62 0.30 3.62 1.00 3.91 1.60 3.52 0.10

3 Flávia Henriques 2013 SUB-14 CALDAS SÃO JORGE S C 3.72 3.21 1.70 3.72 0.80 3.12 1.50 3.40 1.50

4 Alice Santos 2013 SUB-14 S C BEIRA-MAR 3.69 3.64 1.50 3.69 1.20 3.48 3.70 3.27 1.30

5 Victoria Santos 2012 SUB-14 A D R E PALHAÇA 3.64 3.64 1.80 3.52 0.10 3.52 0.90 3.52 1.80

6 Carolina Amorim 2013 SUB-14 C DESP C+S LAVRA 3.39 3.39 1.20 X - 

7 Matilde Cadete 2014 SUB-12 S C BEIRA-MAR 3.22 3.00 1.80 2.42 0.10 3.03 1.40 3.22 2.50

8 Leonor Soares 2013 SUB-14 C DESP C+S LAVRA 3.05 X - 3.05 1.80

9 Mara Santos 2013 SUB-14 RECREIO DESP ÁGUEDA 3.03 2.81 0.30 2.83 1.50 3.03 2.00 2.90 2.50

10 Catarina Almeida 2014 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 2.71 2.71 1.20 2.65 1.50 2.46 0.20 2.62 3.00

11 Nicole Almeida 2013 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 2.40 2.40 2.80 X - 

12 Matilde Almeida 2014 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 1.29 1.29 0.60 1.27 0.10

DNS Emília Sousa 2012 SUB-14 HM GROUP SANGALHOS x 0.0

DNS Anastasia Brezitskai 2013 SUB-14 RUS A C D DE CESAR x 0.0

1000 metros M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 2 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Davide Cherepov 2012 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 3:01.57

2 Davi Silva 2014 SUB-12 HM GROUP SANGALHOS 3:22.76

3 Gonçalo Freitas 2012 SUB-14 G PINHEIRO BEMPOSTA 3:24.83

4 João Pereira 2012 SUB-14 A C R VALE DE CAMBRA 3:32.28

5 Rubim Dias 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA 3:54.97

6 Salvador Pereira 2013 SUB-14 A C R VALE DE CAMBRA 4:33.41

DNS Martim Oliveira 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA x

DNS Guilherme Alves 2014 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE x

DNS Tiago Lincho 2014 SUB-12 HM GROUP SANGALHOS x

DNS Guilherme Bruver 2012 SUB-14 ASS JOVENS BRANCA x
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COLETIVA CD SUB14 FEM 

Posicao Clube Pontos

1 GRECAS 53.0 6.0 4.0 13.0 9.0 8.0 7.0 6.0 

2 ACDCVC 47.0 8.0 6.0 10.0 8.0 15.0 

3 LLFC 46.0 7.0 9.0 9.0 4.0 5.0 6.0 6.0 

4 ARAC 43.0 13.0 7.0 2.0 4.0 17.0 

5 CSJSC 38.0 14.0 7.0 7.0 7.0 3.0 

6 NAC 30.0 4.0 9.0 5.0 7.0 5.0 

7 CAOB-A 29.0 15.0 7.0 7.0 

8 ACRDE 27.0 1.0 6.0 7.0 1.0 6.0 4.0 2.0 

9 NEGE 26.0 6.0 8.0 3.0 9.0 

10 JOBRA 25.0 3.0 2.0 8.0 2.0 2.0 8.0 

11 SCBM 18.0 8.0 2.0 5.0 3.0 

12 ACRVC 13.0 5.0 8.0 

13 ADREP 7.0 4.0 3.0 

14 JAM 4.0 4.0 

14 CASHM 4.0 1.0 1.0 2.0 

16 RDA 2.0 2.0 

17 CCSJM 1.0 1.0 

COLETIVA CD SUB14 MASC 

Posicao Clube Pontos

1 GRECAS 108.0 7.0 15.0 8.0 8.0 7.0 12.0 9.0 16.0 7.0 19.0 

2 ARAC 56.0 13.0 8.0 20.0 15.0 

3 ACRDE 48.0 6.0 13.0 7.0 6.0 6.0 3.0 7.0 

4 SCBM 34.0 2.0 5.0 5.0 6.0 4.0 12.0 

5 GJPB 24.0 5.0 6.0 8.0 5.0 

6 JOBRA 22.0 4.0 7.0 1.0 2.0 8.0 

7 CAOB-A 21.0 8.0 3.0 8.0 2.0 

8 CASHM 14.0 7.0 7.0 

8 ACRVC 14.0 8.0 6.0 

10 NAC 8.0 1.0 7.0 

11 LLFC 7.0 1.0 6.0 

12 RDA 4.0 3.0 1.0 

13 JAM 2.0 2.0 
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Estatística Clubes 

Sigla Associação
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

ACDCVC Aveiro 2 10 12 3 23 26

ACPV Porto 1 0 1 2 0 2

ACRDE Aveiro 4 5 9 8 8 16

ACRVC Aveiro 2 2 4 3 4 7

ADREP Aveiro 2 3 5 2 4 6

ARAC Aveiro 7 12 19 14 21 35

ARVOR Aveiro 0 1 1 0 2 2

AUR Aveiro 0 1 1 0 3 3

CAOB-A Aveiro 4 4 8 7 7 14

CASHM Aveiro 2 5 7 5 11 16

CCSJM Aveiro 0 1 1 0 2 2

CDC Aveiro 1 0 1 2 0 2

CLUVE Coimbra 2 6 8 8 12 20

CSJSC Aveiro 0 4 4 0 10 10

ESL Aveiro 1 2 3 1 2 3

GJPB Aveiro 3 2 5 5 2 7

GRECAS Aveiro 10 4 14 19 8 27

JAM Aveiro 4 2 6 5 3 8

JOBRA Aveiro 3 8 11 10 17 27

LAVRA Porto 1 2 3 2 4 6

LLFC Aveiro 3 8 11 6 15 21

NAC Aveiro 1 8 9 3 16 19

NEGE Aveiro 0 6 6 0 8 8

RDA Aveiro 3 1 4 3 2 5

SCBM Aveiro 6 3 9 14 5 19

_NaoFederado - - 8 - - 8

_Total 62 100 170 122 189 319
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Estatística Escalão 

Escalão
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

SUB-12 12 13 25 26 24 50

SUB-14 36 55 91 79 113 192

SUB-16 11 32 43 14 52 66

SUB-18 3 0 3 3 0 3

_NaoFederado - - 8 - - 8
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	Campeonato Distrital Sub14 Inverno 2025
	Arada - (08/03/2025 - 09/03/2025)
	Salto com Vara em Distância M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1
	Série 1

	60 m Barr 0.76 M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1
	Série 1  v = +2.3 (Manual)

	60 m Barr 0.76 F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1
	Série 1  v = +2.3 (Manual)
	Série 2  v = +3.2 (Manual)
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	150 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1
	Série 1  v = +2.5 (Manual)
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	150 metros M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1
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	Série 2  v = +1.5 (Manual)

	600 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1
	Série 1

	Comprimento M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1
	Série 1

	1500 metros F - Torneio | SUB-16 a SUB-18 - F | Dia 1
	Série 1

	1500 metros M - Torneio | SUB-16 a SUB-18 - M | Dia 1
	Série 1

	600 metros M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1
	Série 1

	Altura F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1
	Série 1

	2000 metros marcha F | SUB-14 - F | Dia 1
	Série 1

	2000 metros marcha M | SUB-14 - M | Dia 1
	Série 1

	Estafeta 4X60 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 1
	Série 1

	Estafeta 4X60 metros M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 1
	Série 1

	Peso 2 Kg F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2
	Série 1

	Peso 3 Kg F - Torneio | SUB-16 - F | Dia 2
	Série 1

	Salto com Vara em Distância F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2
	Série 1

	60 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2
	Série 1  v = -3.0 (Manual)
	Série 2  v = +1.0 (Manual)
	Série 3  v = +0.6 (Manual)
	Série 4  v = +0.4 (Manual)

	60 metros M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 2
	Série 1  v = +0.0 (Manual)
	Série 2  v = +0.6 (Manual)
	Série 3  v = +0.0 (Manual)
	Série 4  v = +2.6 (Manual)

	60 metros F - Torneio | SUB-16 - F | Dia 2
	Série 1  v = +1.8 (Manual)
	Série 2  v = +0.3 (Manual)
	Série 3  v = +1.2 (Manual)
	Série 4  v = +0.0 (Manual)

	60 metros M - Torneio | SUB-16 - M | Dia 2
	Série 1

	Altura M | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 2
	Série 1

	Quadruplo Salto F | SUB-14 - F | Dia 2
	Série 1

	Quadruplo Salto M | SUB-14 - M | Dia 2
	Série 1

	800 metros F - Torneio | SUB-16 a SUB-18 - F | Dia 2
	Série 1

	800 metros M - Torneio | SUB-16 a SUB-18 - M | Dia 2
	Série 1

	1000 metros F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2
	Série 1

	Comprimento F | SUB-12 a SUB-14 - F | Dia 2
	Série 1
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